ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHÚ LA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phú La, ngày        tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

V/v nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 tại Bộ phận tiếp nhận
và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính phường Phú La

 Thực hiện Thông báo số 14/TB-VP ngày 28/8/2024 của Văn phòng

HĐND &UBND quận Hà Đông về việc nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024; UBND

phường Phú La thông báo:

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC phường Phú La nghỉ Lễ

Quốc khánh năm 2024 liền 04 ngày, từ ngày 31/8/2024 (Thứ Bảy) đến hết ngày

03/9/2024 (Thứ ba).

Ủy ban nhân dân phường Phú La thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức và công dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND quận Hà Đông;
- TT Đảng ủy-UBND phường;
- Các công chức phường;
- Đài truyền thanh phường; Cổng TTĐT phường;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Anh

		2024-08-28T15:59:37+0700

		2024-08-28T16:42:08+0700

		2024-08-29T08:54:27+0700

		2024-08-29T08:54:27+0700

		2024-08-29T08:54:27+0700

		2024-08-29T08:54:27+0700